
ELI: http://data.europa.eu/eli/PUB/2023/538/corrigendum/2023-12-22/oj 1/1

Korigendum k oznámeniu Komisie podľa článku 17 ods. 5 nariadenia Európskeho parlamentu a Rady 
(ES) č. 1008/2008 o spoločných pravidlách prevádzky leteckých dopravných služieb v Spoločenstve 
– Výzva na predkladanie ponúk v súvislosti s prevádzkou pravidelných leteckých dopravných 

služieb v súlade so záväzkami služby vo verejnom záujme 

(Úradný vestník Európskej únie C 166 z 11. mája 2023) 

V oznámení uverejnenom v Úradnom vestníku Európskej únie z 11. mája 2023 pod číslom (2023/C 166/08), pokiaľ ide o trate 
medzi Parížom na jednej strane a mestami Ajaccio, Bastia, Figari a Calvi na strane druhej, v časti „Obdobie platnosti 
zmluvy“:

namiesto: „1. januára 2024 – 31. decembra 2027“

má byť: „25. marca 2024 – 31. decembra 2027“.

Úradný vestník  
Európskej únie 

SK 
Séria C    

C/2023/90033  22.12.2023


	Korigendum k oznámeniu Komisie podľa článku 17 ods. 5 nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (ES) č. 1008/2008 o spoločných pravidlách prevádzky leteckých dopravných služieb v Spoločenstve – Výzva na predkladanie ponúk v súvislosti s prevádzkou pravidelných leteckých dopravných služieb v súlade so záväzkami služby vo verejnom záujme (Úradný vestník Európskej únie C 166 z 11. mája 2023) 

